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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31413004L

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit Atlastech Digital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Llaman Kaba, Pallati Alb Konsruksion, 
Shk.1, Ap 130, Kati i 8, Tirane 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston ne kryerjen e te 

gjitha veprimtarive te pranuara dhe te ligjshme ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar Projektim, modelim, prodhim, 
implementim dhe testim  i softwareve. Zhvillim StartUp dhe 
trajnime ne fushen e teknologjis se informacionit. Sherbim 
consulence per permisimin e processit te zhvillimit dhe 
mirmbajtest se softwareve(DevOps), mirmbajtje dhe 
zvhillimi i sistemeve kompjuterike me disponueshmëri e 
lartë 24/7. Zhvillim te softwareve financiar. Menaxhim edhe 
administrim i sistemve Operative dhe virtualzimit te 
infrastruktures. Administrim i shtreses se mesme te logjikes 
se biznesit (middleware administration,docker, kubernetes, 
weblogic,tomcat). Consulence per implementimin ose 
migrimin e infrastruktures ne Cloud. Mirmbajte dhe zhvillim 
serverash, sisteme operative dhe baze te dhenash. Analize e 
bazave te medha te te dhenave "Big Data Analytics". Shitje 
License Software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. 
Dhenie me qira e softwareve dhe software si sherbim. 
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve dhe te 
bazave te medha te te dhenave "Big Data". Sherbime suporti 
dhe mirembajtje ne fushen e sigurise dhe teknologjise se 
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informacionit. Sherbime te konsulences ne fushen e sigurise 
se informacionit, teknologjise se informacionit, analizes se 
bazave te medha te te dhenave dhe aktivitete te tjera te 
subjekteve private dhe publike. Sherbime trajnimi dhe 
edukimi ne fushen e sigurise dhe teknologjise se 
informacionit. Sherbime te hostimit te bazave te medha te 
dhenave "Big Data".  Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit; Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise; 
Zhvillim sistemesh migrimi; Permiresim /upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi Teknik/informatic per sistemet 
software; Konsulence ne fushen Informatikes elektronikes 
dhe telekomunikacionit; Sherbime informatike. Shoqeria 
brenda hapsirave te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do 
te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te 
tjera,krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesmarrjen ne 
sipermarrje te tjera , brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
mund te kryej edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim 
permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.   Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent.
Ergest Osmëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 19/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne vecanti, per veprimtarite e poshte listuara Administratori 
ka te drejte te veproj vetem pas marrjes se miratimit paraprak 
te Asamblese se Pergjithshme sipas percaktimeve te Nenit 
17.2: a.Te kryej investime per shoqerine te cfaredo natyre, ne 
shuma me te medha se 0.5% e xhirosvjetore te shogerise 
sipas Bilancit te vitit te fundit ushtrimor; b.Te kryej blerje ne 
shuma me te medha se 1000 Euro(per transaksion), pervec 
blerjeve te cilatjane te lidhura ngushte he ne funksion te 
mbarevajtjes se aktivitetit kryesor te shogerise, te tilla si: 
Blerje software; Blerje pajisje te ndryshme informatike; 
Blerje te material te ndryshme konsumi te perditshem. 
c.Shperndatja e bonuseve te punojesve. d. Nenshkrimin e 
Kontrates se Punes se Administratorit si dhe cdo amendimi, 
aneksi apo modifikimi te saj.                                                
Neni 17.2 Per ushtrimin e veprimtarive te listuara ne Nenin 
17.1, miratimi paraprak i Asamblese se Pergjithshme do te 
jepet permes pjesemarrjes he votimit ne favor (PRO) te 
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ortakeve qe zoterojne te pakten 60% te kapitalit te shogerise. 
Nè rastet kur kerkohet miratimi paraprak i Asamblese se 
Pergjithshme, Vendimi aprovues i kesaj té fundit duhet ti 
bashkengjitet Kontratave, Faturave apo cdo akti tjeter 
respektiv per ushtrimin e veprimtarive, nè tè kundèrt ato do 
te konsiderohen sikur nuk kanè hyrè kurrè nè fuqi dhe 
Administratorét mbajne pérgjegjèsi personalisht per 
ushtrimin e veprimtarive te kryera nè kundèshtim me 
dispozitat e ketij neni

12. Ortakët ElisHaruni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgestOsmëni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zyrekontabilitetiaa@gmail.com  
Telefon:  0696321969 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-079275-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4311FA92-BC55-47D5-81F7-25B79444DAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68254A2-2496-4354-91CC-51D8CFA08175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C83AB6-49A9-413E-A315-CAB64BA3B8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560DE7BA-F4E6-467F-A147-D4DC3E264441
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Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


